
編號 設置地點 攝影方向 備註
1-1 一樓停車場入口處 一樓停車場入口處

1-2 東側

1-3 東側車道

1-4 東北車道

1-5 東側機車

1-6 北側車道

1-7 北側車道

1-8 西北車道

1-9 西側車道

1-10 無障礙車位

1-11 一樓停車場出口

1-12 地下一樓停車場出口（南側水位）

1-13 一樓東側大門 東側大門口

1-14 一樓西側門 西側大門口

1-15 一樓大門口 大門口

1-16 二樓東側門 東側門

2-1 無障礙電梯內

2-2 一般電梯內

2-3 地政

2-4 社會課一

2-5 社會課二

2-6 大廳民眾區

2-7 一樓調解會大門 調解會大門

2-8 一樓調解會鐵捲門 調解會鐵捲門

2-9 一樓調解會東側門 調解會東側門

2-10 一樓後門 後門

2-11 廁所走道

2-12 電梯口

2-13 中央門

2-14 一樓忠孝醫院門口 忠孝醫院門口

2-15 一樓西側門 西側門

2-16 一樓大門 還書箱

3-1 八樓走道 八樓走道

3-2 地下一樓入口柵欄

3-3 地下一樓入口鐵捲門

3-4 東側門

3-5 東側車道

3-6 區長座車

3-7 東北車道

3-8 機車位

3-9 無障礙車位

3-10 西車道

3-11 西北車道

3-12 地下一樓車道出口處 地下一樓出口柵欄

3-13 出口鐵捲門

3-14 西南車道

3-15 南車位

3-16 貨車區

4-1 東車道

4-2 東南車道

4-3 中央區左側

4-4 中央區右側

4-5 電梯口

4-6 地下二樓東側門 東側門

4-7 地下二樓走道 中央門走道

4-8 地下二樓梯廳 電梯口

4-9 地下二樓機房口 機房鐵捲門

4-10 地下二樓機房 機房內

地下一樓停車場

地下一樓停車場

一樓停車場

一樓停車場出口處

電梯內

一樓大廳

一樓大廳

地下一樓車道入口處



4-11 中央門

4-12 電梯口

4-13 二樓西側門 西側門

4-14 中央門

4-15 電梯口

4-16 三樓戶所大門 戶所大門口

5-1 三樓東側門 東側門

5-2 三樓西側門 西側門

5-3 中央門

5-4 電梯口

5-5 中央區左側

5-6 中央區右側

5-7 東側門

5-8 主秘室前走道

5-9 四樓西側門 西側門

5-10 中央門

5-11 電梯口

5-12 區長室大門口

5-13 中央走道

5-14 人事室前走道

5-15 五樓東側門 東側門

5-16 五樓西側門 西側門

6-1 五樓檔案室 檔案室

6-2 第一會議室(前)

6-3 第一會議室(後)

6-4 第二會議室(前)

6-5 第二會議室(後)

6-6 電梯口

6-7 中央門

6-8 六樓西側門 西側門

6-9 六樓東側門 東側門

6-10 六樓圖書館閱覽室 東南區閱覽室

6-11 中央門

6-12 電梯口

6-13 走道

6-14 七樓就業服務站門口 就服站大門口

6-15 七樓東側門 東側門

6-16 七樓西側門 西側門

7-1 電梯口

7-2 中央門

7-3 八樓走道 走道

7-4 八樓西側門 西側門

7-5 八樓檔案室 檔案庫房

7-6 八樓禮堂入口 禮堂門口

7-7 禮堂舞台

7-8 禮堂左側

7-9 禮堂右側

7-10 八樓東側門 東側門

7-11 頂樓中央出口處 頂樓中央處

7-12 頂樓西側門 西側處

7-13 頂樓東側門 東側處

7-14 頂樓電梯機房 電梯機房

7-15 左側

7-16 右側

八樓禮堂

頂樓

五樓梯廳

五樓走道

五樓會議室

六樓梯廳

七樓梯廳

八樓梯廳

二樓梯廳

三樓梯廳

四樓梯廳

四樓大廳


